

3487/2024

FAKTÚRA



Dodávateľ: Tibor Varga TSV PAPIER

Vajanského 80
984 01 LučenecIČO : 32627211 IČ DPH: SK1020577811
DIČ : 1020577811

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Číslo faktúry: 190355484

Variabilný symbol : 190355484

Objednávka: 1318/2024

Telefón : +421 47 285 1111 Fax : +421 47 285 1144 E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk Zodpovedná osoba: Gál Tomáš

Peň. ústav : CSOB, a.s.

Bank. spojenie : 4001912755 / 7500

KS: 0008

IBAN: SK59 7500 0000 0040 0191 2755

SWIFT: CEKOSKBX

Miesto určenia: Mestská časť Bratislava-Staré mesto

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Staré mesto

Vajanského nábrežie 3
814 21 BratislavaVajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava

IČ DPH:

IČ DPH:

IČO: 00603147

DIC : 2020804170

IČO: 00603147

DIC : 2020804170

Dátum splatnosti : 29. 12. 2024

Dátum vyhotovenia dokladu : 29. 11. 2024

Dátum dodania : 29. 11. 2024

Forma úhrady: Platobným príkazom (FAKTÚRA)

Spôsob dopravy:

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH	DPH %	
			MJ	CC bez DPH		Celkom s DPH

Dodací list 150268189

1	QC025011	Ceruzka grafitová HB s gumou	120,00	ks	0,0500	6,00	20	7,20
2	20300675	Euroobal PVC katalógový A4 180mic./10ks	10,00	Bal	6,4000	64,00	20	76,80
3	30700096	Lepiaca páska 24mm x 33m transparentná	24,00	ks	0,2900	6,96	20	8,35
4	HK067843	Lepidlo tyčinkové PRITT 20g	72,00	ks	1,1700	84,24	20	101,09
5	HA102713	Zásuvka kancelárska Victoria čierna	10,00	ks	1,5200	15,20	20	18,24
6	EC241919	Spinky do zošívачky 24/6/1000ks	100,00	Bal	0,1900	19,00	20	22,80
7	30600110	Korekčný roller D.RECT s bočnou korekciou 4,2mm x 14m	24,00	ks	1,6800	40,32	20	48,38
8	11300205	Osvedčovací kniha podpisu A4/192list. /#902/	5,00	ks	11,6600	58,30	20	69,96
9	KP720900	Kniha podpisová A4/14 čierna	5,00	ks	7,4200	37,10	20	44,52
10	20100053	Zakladač pákový CAESAR Ekonomický A4/80mm čierny, mran	20,00	ks	1,8500	37,00	20	44,40
11	TL031000	Registratúrny denník A4/96list. /#31/	10,00	ks	5,9500	59,50	20	71,40
12	HI010751	Rýchloviazač RZC závesný celý EKO modrý A4	100,00	ks	0,3000	30,00	20	36,00
13	QC001677	Spony listové 50mm/100ks pozinkované	20,00	Bal	0,5200	10,40	20	12,48
14	20200403	Doska spisová so šnúrkami Mramor A4 šedočierna	300,00	ks	0,7900	237,00	20	284,40
15	EC754001	Stojan na perá POLYTUBE čierny	5,00	ks	1,3900	6,95	20	8,34
16	10300057	Kotúčik papierový 57/40/12mm termo	30,00	ks	0,3300	9,90	20	11,88
17	40100160	Zošívачka D.RECT No.315 modrá	10,00	ks	1,5700	15,70	20	18,84
18	OB352100	Obálka C5 samolepiaca	1,00	Bal	100029,9000	29,90	20	35,88

Dodací list 150270183

19	20105684	Zakladač pákový CAESAR Ekonomický A4/80mm modrý, mran	50,00	ks	1,8500	92,50	20	111,00
20	20105685	Zakladač pákový CAESAR Ekonomický A4/80mm zelený, mran	20,00	ks	1,8500	37,00	20	44,40

936,00

896,97

MIESTNY ÚRAD MESTSKÉJ ČASŤI BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO DŇA:	03 - 12 - 2024
EVIDENČNÉ ČÍSLO:	10
PRÍLOHY:	ČÍSLO SPISU: VYBAVUJE:

Vystavil : Tomáš Gál

Faktúra : 190355484

Strana: 1 / 2

FAKTÚRA

Dodávateľ Tibor Varga TSV PAPIER

984 01 Lučenec

Číslo faktúry: 190355484



Celkom k úhrade EUR

1 076,36

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	896,97	179,39	1 076,36
		896,97	179,39	1 076,36

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list .



TIBO
Varga
984 01
tel: 0
IČO: 1
IČ DP

ER

7

Vystavil : Tomáš Gál

Faktúra : 190355484

Strana: 2 / 2